Dington civ
aldecott N

visus Arunt & leg in Curia Barones & nobis Willelmo Comite & Henr Barone de xx
Bunleigh sicut tenet de primo octavo die Aprilis Anno primo Regni dñi Caroli dei gra magno
Britanie Francie & Hibnie Regis Aideri defensor et Rex hanc Curia Comptu est & homagiu
quod Robertus Behanus obiit & sicut de uno messuagio et dimidia burgat tenet in quo messuagio
et dimidia burgat tenet Mulliton vpon dñi Robti habet Statu pro termino vite sue Et quod Robertus
Behanus filius suus dñi Robti est etatis quindocim annorum et heres p pignior ad pmissa heredi
QUI Robertus filius psonis sui in Curia potuit admitti ad pmissa & ita Curia dñis p sicut hunc sicut concessit
inde Regia & burgam sicut & tenet & sicut Robertus (post decessum dñi Mulliton) et assignat suis
ad voluntat dñi sicut dñi sicut Munerij & sicut p sicut amantur v & alia sicut et cetera
sicut inde prius debita et de sicut sicut et dat dno de Anno pot patet et et for fidelitat
et admissus est inde sicut:./

1625

Verba Copia extracta & examinata
per Joham Rastell genit